
ZARZĄDZENIE NR 274.2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 06.11.2019 

 

w sprawie zaliczenia kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników 

Starostwa Powiatowego w Wołominie realizujących zadania zlecone i powierzone  

z zakresu administracji rządowej do poszczególnych podziałek klasyfikacji budżetowej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 3 oraz art. 7, 8, 10 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 351)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następujący podział kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie: 

1) koszty osobowe: 

a) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 750 Administracja publiczna rozdziału  

75011 Urzędy Wojewódzkie wyróżnik zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

b) pracowników realizujących zadania powierzone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 750 Administracja publiczna rozdziału  

75011 Urzędy Wojewódzkie wyróżnik zadania powierzone zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 710 Działalność usługowa rozdziału  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii wyróżnik zadania zlecone zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziału 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami wyróżnik zadania zlecone 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 



e) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 755 Wymiar sprawiedliwości rozdziału  

75515 Nieodpłatna pomoc prawna wyróżnik zadania zlecone zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi oraz Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 06.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 274.2019 

Starosty Wołomińskiego  

z dnia 06.11.2019 

 

Dział 750 rozdział 75011 

L.p. Wydział Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Wydział Finansowy Sylwia Niegowska 1 

2 Wydział Finansowy Aneta Oleksiak 0,5 

3 Wydział Ochrony Środowiska Barbara Zajkowska-Guzek 0,6 

4 Wydział Ochrony Środowiska Robert Angielski 0,3 

5 Wydział Ochrony Środowiska Jolanta Godlewska 0,9 

6 Wydział Ochrony Środowiska Tomasz Gumkowski 0,7 

7 Wydział Ochrony Środowiska Marta Glejch-Bulaszewska 0,9 

8 Wydział Ochrony Środowiska Jerzy Janiak 0,3 

9 Wydział Ochrony Środowiska Kamil Wiśniewski 0,2 

10 Wydział Ochrony Środowiska Grzegorz Zych 0,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 274.2019 

Starosty Wołomińskiego  

z dnia 06.11.2019 

 

Dział 750 rozdział 75011 

L.p. Wydział Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Wydział Spraw Obywatelskich Edyta Perucka 1 

2 Wydział Spraw Obywatelskich Klaudia Podleś 0,1 

3 Wydział Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk 0,4 

4 Wydział Spraw Obywatelskich Jolanta Szczesna 0,1 

5 Wydział Spraw Obywatelskich Ewa Witecka  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 274.2019 

Starosty Wołomińskiego  

z dnia 06.11.2019 

 

Dział 710 rozdział 71012 

L.p. Wydział Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 PODGiK Katarzyna Bąk 1 

2 PODGiK Magdalena Bus 1 

3 PODGiK Dorota Domżalska-Kowalska 1 

4 PODGiK Agata Dziewulska 1 

5 PODGiK Monika Gajewska-Ołdakowska 1 

6 PODGiK Hanna Gąsiorowska 1 

7 PODGiK Piotr Głębicki 1 

8 PODGiK Renata Gut 1 

9 PODGiK Krzysztof Jankowski 1 

10 PODGiK Danuta Jeżewska 1 

11 PODGiK Łukasz Kielczyk 1 

12 PODGiK Tomasz Knap 1 

13 PODGiK Bożena Kowalewska 1 

14 PODGiK Marzenna Kur 1 

15 PODGiK Dariusz Maślany 1 

16 PODGiK Dominika Stępień 1 

17 PODGiK Sylwia Orzołek 1 

18 PODGiK Natalia Połaska 1 

19 PODGiK Tomasz Rzempołuch 1 

20 PODGiK Karol Śmiałek 1 

21 PODGiK Małgorzata Trzaskowska 1 

22 PODGiK Henryk Wójcik 1 

23 PODGiK Agnieszka Wysocka 1 

24 PODGiK Anna Zasadzińska 1 

25 PODGiK Konrad Ziółkowski 1 

26 Wydział Geodezji  Robert Denis 0,5 

27 Wydział Geodezji Karolina Gąsiorowska 1 

28 Wydział Geodezji Marcin Godlewski 1 



29 Wydział Geodezji Agata Gorczyńska 1 

30 Wydział Geodezji Anna Gralec 1 

31 Wydział Geodezji Magdalena Kłębek 1 

32 Wydział Geodezji Aleksandra Knap 1 

33 Wydział Geodezji Sylwia Krauz 1 

34 Wydział Geodezji Kamila Krystosiak 1 

35 Wydział Geodezji Monika Laskowska 1 

36 Wydział Geodezji Justyna Łupińska-Kokoszka 1 

37 Wydział Geodezji Monika Mielcarz 1 

38 Wydział Geodezji Emilia Rosłon-Wóltańska 1 

39 Wydział Geodezji Jadwiga Sałańska 1 

40 Wydział Geodezji Krzysztof Sasin 0,5 

41 Wydział Geodezji Ewa Szczepocka 1 

42 Wydział Geodezji Hubert Wytrykowski 1 

43 Geodeta Powiatowy Monika Dzwonkowska 1 

44 Geodeta Powiatowy Anna Sierzan 0,5 

45 Geodeta Powiatowy Marcin Sosiński 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 274.2019 

Starosty Wołomińskiego  

z dnia 06.11.2019 

 

Dział 700 rozdział 70005 

L.p. Wydział Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Wydział Geodezji  Robert Denis 0,5 

2 Wydział Geodezji Krzysztof Sasin 0,5 

3 Wydział Geodezji Karolina Dyniewicz 0,75 

4 Wydział Geodezji Anna Gawryluk 1 

5 Wydział Geodezji Karolina Godlewska 1 

6 Wydział Geodezji Emilia Gołaszewska 0,75 

7 Wydział Geodezji Mirosław Kokoszka 1 

8 Wydział Geodezji Aneta Matys 1 

9 Wydział Geodezji Joanna Zachuta 1 

10 Wydział Geodezji Anna Zgiep-Jabłońska 1 

11 Wydział Geodezji Sylwia Zawal 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 274.2019 

Starosty Wołomińskiego  

z dnia 06.11.2019 

 

Dział 755 rozdział 75515 

L.p. Wydział Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Wydział Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk 0,3 

2 Wydział Spraw Obywatelskich Jolanta Szczesna 0,8 

 


